
ADR

VELKOOBCHODNÍ DODÁVKY
Jakou cestu musí LPG urazit, 
aby se dostal do Vašeho 
domova nebo firmy?

flaga.cz

01.

Doprava 
do skladu 
LPG02.

06.

Skladování 
v zásobníku 
na LPG03.

Zkušení inženýři společnosti Flaga nabízejí 
komplexní servis plynové instalace, je také 
dostupná celodenní nouzová linka pro případ nouze 05.

Každá autocisterna je před odjezdem k zákazníkovi zvážena a její plynoměr
 je zapečetěn. Kvalitu plynu kontroluje nezávislá laboratoř*.

Během plnění zásobníku u zákazníka kontroluje řidič 
těsnost plynového zařízení v plynové skříňce a na zásobníku.

Testování vzorků plynu. LPG dovážíme ze zahraničí do skladů 
v tuzemsku v železničních cisternových vozech a autocisternách.

Plnění 
autocisteren.04.

Plnění zásobníku LPG
u zákazníka provádí 
kvalifikovaný řidič cisterny

FLAGA splňuje požadavky 
RID a ADR v každé fázi 
dodavatelského řetězce*.

Plynulost dodávek zajišťují CZ 2 plnírny LPG, 
které umožňují skladování velkého množství plynu 

LPG se do naší země dováží po železnici, 
námořní* nebo silniční dopravou. 
Spolupracujeme pouze se spolehlivými 
dodavateli, což nám umožňuje zaručit 
plynulost dodávek a dobrou kvalitu plynu. 


